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O`zbekiston  Respublikasi  qurilish vazirligi Qoraqalpog`iston  davlat  ekspertiza  
boshkarmasi   boshlig`ining funktsional vazifalari

 

- O`zbekiston Respublikasi Qonunlari  Konstitutsiyasi, Uzbekiston  Respublikasi  Oliy  
majlisi  Palatalarining  karorlariga,  Uzbekiston  Respublikasi  Prezidentining  Farmonlari, 
qarorlari  va farmoyishlariga,  Uzbekiston  Respublikasi  xukumatining  qarorlariga,   
Uzbekiston  kurilish  vazirligining idoraviy  hujjatlariga   Qoraqalpog`iston Respublikasi 
kurilish  vazirligi  qarori va buyruqlarining bajarilishini ta`minlash va nazorat qilishga 
bevosita Boshqarma boshlig`i  rahbarlik  qiladi.

-   Boshqarma faoliyatini boshqaradi;



 -  Boshkarma tarkibidagi   ekspert  - mutaxassislari  va  xodimlarning  faoliyatini  
muvofiqlashtiradi
-                    Ekspert  mutaxassislarning yagona  tarif malaka  yuriqnomalari hamda  
tarmoq tarif  malaka  yuriqnomalaridan  kelib  chiqib. Hududiy  boshqarma   xodimlari  
o`rtasida   ularning  ish  faoliyatiga  quyiladigan  talablarni  va  majburiyatlarini  
belgilaydi.
-     Yillik, yarim  yillik  va  har  chorak  kesimida  o`zining  ish  rejalarini  ishlab  chiqib, 
Qoraqalpog`iston  Respublikasi  qurilish  vazirligi    bilan  kelishilgan  holda Uzbekiston  
Respublikasi qurilish  vazirligi  raxbariyatining  tasdig`iga  kiritish  uchun  Loyixa oldi  
va   shaharsozlik  hujjatlari  davlat  ekspertizasi  boshqarmasiga  taqdim  etadi.

-                   Yillik  , yarim yillik  va  xar  chorak  kesimida tasdiqlangan  ish rejalarning 
ijrosi  buyicha, shu bilan  birga  qurilish  ob`ektlariga  berilgan xulosalar  soni  va  
sifati,  loyixa  hujjatlarini  muntazam ravishda kamchiliklar  bilan  ishlab chiqayotgan  
loyixa  tashkilotlari  tug`risida xisobat  beradi.
-                  Moddiy texnika  boyliklarini  xarid  qilish, xodimlarni  mukofatlash, eki  
moddiy  rag`batlantirish, xizmat  safariga  chiqish loyixa  oldi  va shaxarsozlik  
hujjatlari  davlat  ekspertizasi  boshkarmasi  orqali Qurilish  kumitasi  rahbariyatidan  
tegishli  ruxsat  olingandan sung  amalga   oshiradi.
-                  Qurilish  vazirligi  rahbariyanining  rezolyutsiyasi  asosida  kelib  tushgan,  
boshqarmaning  zimmasiga  yuklatilgan  Oliy majlis  qarorlari, Vazirlar 
Mahkamasining  topshiriqlari, jismoniy  va  yuridik  shaxslarning  murojaatlarini  o`z  
vaqtida  va  sifatli   bajarilishini  ta`minlaydi.
-                  Xududiy  boshkarma  xodimlarining  Lavozimlar  yuriqnomasi  talablariga  
ham Kurilish vazirligining ichki  mehnat  tartibi  qoidalari,  Oriyat  kodeksi,  odob-
ahloq  qoidalari  va  boshqa  idoraviy  xujjatlarning  normalariga  rioya qilishlarini  
ta`minlaydi.
-                 Investitsiya  dasturiga  kiritilgan  ob`ektlar  loyixa  smeta  xujjatlarini  
ekspertizadan  o`tkazish  ishlarini amalga  oshirish, shuningdek markazlashtirilgan 
manbalar  hisobiga  moliyalashtirilayotgan  ob`ektlarini  o`z  vaqtida  ekspertiza  
kurigidan utkazish  buyicha  tegishli  choralarni  kuradi va natijalariga  kura  taxliliy 
ma`lumot va  tegishli  jadvallarni Loyixaoldi  va  shaxzarsozlik  xujjatlari  davlat  
ekspertizasi  boshqarmasiga urnatilgan  tartib  va  muddatlarda  muntazam  taqdim  
etadi.
-                 Zarurat tug`ilganda amaldagi huquqiy –normativ hujjatlarni  yangidan 
qabul qilingan Hukumat qarorlari talablariga muvofiqlashtirish buyicha  tegishli 
materiallarni  tayorlab   Qurilish  vazirligiga  kiritib  boradi.



-                  Uz  vakolati  doirasida  investitsiya  jarayoni qatnashchilari  urtasidagi  
kelishmovchiliklarni  kurib chiqish ular  yuzasidan  qarorlar  tayarlash  va  belgilangan  
tartibda   rahbariyatga  yoki  tegishli  organlarga  kiritish.
-                   Uz faoliyati doirasida  Qurilish  vazirligining  idoraviy  xujjatlari,  
shaxarsozlik  normalari  va  qoidalari,  normativ-hukukiy  hujjatlari loyixalarini  ishlab  
chiqilishida  takliflar  berish:
-                   Shaharsozlik hujjatlari  masalalari buyicha  buyurtmachilar, shaharsozlik 
hujjatlarini  ishlab  chiquvchilar va  boshqa  tashkilotlar  urtasidagi  
kelishmovchiliklarni  kurib  chiqishda  ishtirok  etish:
-                   Davlat  ekspertizasi  faoliyatini  yuksaltirishda, yuqori natijaga  
erishishda  amaliy, ilmiy-texnikaviy  adabiyotlar  va  normativ  hujjatlar  ishlab  
chiqarilishida, seminar  o`tkazishda  ishtirok  etish  va  tashkillashtirish.
-                  Arxitektura  va  shaharsozlik  sohasida xalkaro tashkilotlar  bilan  ilmiy 
texnikaviy  hamkorlik  yuritish yuzasidan  materiallar  tayorlanishida  ishtirok  etish:
-                 Shaxarsozlik  faoliyati  soxasida  mutaxassislar  tayorlash, malakasini  
oshirish  va  ularni  kayta  tayorlashni  belgilangan  tartibda  tashkil  etish.
-                 Hududiy  boshqarma  nomidan  manfaatdor  vazirliklar, idoralar maxalliy  
davlat  xokimiyati  va  boshqaruvi  organlari bilan  birgalikda shaxarsozlik  va  
shaxarsozlik  faoliyatida  tarkibiy,  ilmiy  texnik  va iqtisodiy  siyosatning  asosiy  
yunalishlarini belgilashda  ishtirok  etadi.

-  Qonun hujjatlariga muvofiq  boshqa  vazifalarni xam  amalga  oshiradi.

 


